lokal, stanowi zabudowa wielorodzinna oraz jednorodzinna, zaplecze    handlowo – usługowe 
i tereny zieleni – Miłosław Park.

Należącego do Pana Karol Repeć

Termin 12 maja 2026 roku, godz. 11:00

Miejsce     62-300 Września ul. Warszawska 26 (budynek Urzędu Skarbowego we Wrześni, 
pokój nr 6)

Wartość szacunkowa nieruchomości 74.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery 
tysięce złotych).

Cena wywołania  55.500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych).

Wadium  7.400,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta złotych)

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 51 1010 1469 0009 0913 9120 0000. W 
treści przelewu proszę zamieścić: wadium KW PO1F/00046245/7. Wadium uznam za 
złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu